2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13  марта  2024 г. 	                  	№ 32

Об утверждении Положения о служебном удостоверении  муниципального   служащего администрации городского округа Горловка  Донецкой Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года                          № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Донецкой Народной Республики  от 29 сентября 2023 года № 4-РЗ                                  «О муниципальной службе в Донецкой Народной Республике», Уставом муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятого решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года  № I/6-1, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Утвердить Положение о служебном удостоверении муниципального служащего администрации городского округа Горловка  Донецкой Народной Республики (прилагается).

          2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики.
3 . Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики,
Глава администрации
городского округа Горловка
Донецкой Народной Республики                                             И.С. Приходько
image1.png